

Henrik M. Hansen Holding ApS

Ceresbyen 54, 2 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26285844

Årsrapport 01.07.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik M. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik M. Hansen Holding ApS
Ceresbyen 54, 2 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26285844

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik M. Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktiver og anparter som anlægsvirksomhed samt beslægter virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperiode 01.07.2018 – 31.12.2018 har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.939)	(15.905)
Driftsresultat		(2.939)	(15.905)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(86.025)
Andre finansielle indtægter		(305.179)	79.189
Andre finansielle omkostninger		(163)	(627)
Resultat før skat		(308.281)	(23.368)
Skat af årets resultat	1	67.822	(13.785)
Årets resultat		(240.459)	(37.153)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.770.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(86.025)
Overført resultat		(1.740.459)	(4.221.128)
		(240.459)	(37.153)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	917.734
Udskudt skat		67.822	0
Finansielle anlægsaktiver	2	67.822	917.734
Anlægsaktiver		67.822	917.734
Tilgodehavende selskabsskat		31.576	43.519
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	84.075
Tilgodehavender		31.576	127.594
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.510.409	12.317.636
Værdipapirer og kapitalandele		10.510.409	12.317.636
Likvide beholdninger		22.622	9.924
Omsætningsaktiver		10.564.607	12.455.154
Aktiver		10.632.429	13.372.888

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	751.067
Overført overskud eller underskud		9.002.429	9.991.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Egenkapital		10.627.429	13.367.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		10.632.429	13.372.888

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	751.067	9.991.821	2.500.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	751.067	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(751.067)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)
Årets resultat	0	0	(1.740.459)	1.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	9.002.429	1.500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				13.367.888
Effekt af virksomhedskøb o.l.				751.067
Effekt af virksomhedssalg o.l.				(751.067)
Udbetalt ordinært udbytte				(2.500.000)
Årets resultat				(240.459)
Egenkapital ultimo				10.627.429

Noter

	2018	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	13.785
Ændring af udskudt skat	<u>(67.822)</u>	<u>0</u>
	<u>(67.822)</u>	<u>13.785</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		166.667
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		<u>(166.667)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		751.067
Afgang ved virksomhedssalg o.l.		<u>(751.067)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos anpartshaver primo regnskabsåret er indfriet. Tilgodehavende har maksimalt udgjort 84.075 kr. Ledelsen har forrentet lånet i henhold til gældende lovgivning for ulovligt kapitalejrlån med 10,05%.
